c) über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen Sprache,

d) über das unatadelhafte moralische Betragen, die Fähigkeiten, Verwedung und die bisherige Dienstleistung, und zwar so, daß darin keine Periode übersprungen wird,

e) haben selbe anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit den übrigen Beamten des Zatorer Magistrats verwandt oder verschwägert seien.

Vom k. k. galiz. Landesgubernium.

Lemberg den 30. März 1847.

(1039) E d i c t u m. (3)

Nro. 30415/1846. A Reg. Urbis Metropolita- nae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto D. Alfredo Golaszewski de vita et domicilio ignoto ejusque nefors haeredibus pariter de

vita et domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsum D. Carolus Vincentius et Fride- ricus Hausner tum Ludovica Kratter ac The- resia Eder actionem intuitu extabulationis Sum- mae 1000 flp. pro re olim Bartholomaei Gola- szewski et Alfredi Golaszewski super realitate Leopoli sub Nro. 6 2/4 intabulatae — de statu passivo hujusce realitatis — sub praes. 18. De- cembris 1846 ad Nrum. 30415 in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit, quae actio medio resolutionis ddo. 15. Januarii 1847 ad N. 30415 ad contradicto- rium pro die 21. Maji 1847 hora 10. m. de- cretata est.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias hac- reditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Czermak cum substitutione Domini Advocati Gnoiński, quo- cum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis Judiciarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto Dominus Alfredus Go- laszewski admonetur, ut die 21. Maji a. c. hora decima matutina aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse vi- deantur: nifaciat, et causam suam ipse negli- gat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 15. Januarii 1847.

(911) E d i c t u m. (3)

Nro. 8716. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Francisco Salesio Radegundo Dobiecki medio praesentis Edicti notum redditur: resolutione ddo 20. Octobris 1846 Nro. 27905 Tabulae r. dispositum esse, ut Pclagiam de Huppeny Korzeniewska pro proprietaria sortium bonorum Podlubee ex decreto addictae post Leonem Do- biecki patrem haereditatis, Leonem Quirinum bin. Dobiecki ut Dom. 198. p. 326. n. 22. haer. et ex cessione per eundem facta, Franciscum Salesium Radegundum trin. Dobiecki, con- cernentium, — intabulet.